様式第５号

石巻市学習等供用施設釜会館利用料減免申請書

令和　　年　　月　　日
石巻市学習等供用施設釜会館指定管理者
釜会館管理運営委員会　委員長　様

（申請者）団　　体
住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]電話番号

　石巻市学習等供用施設条例第６条及び石巻市学習等供用施設施行規則第４条の規定により減免を申請します。

	利用目的

	利用日時
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	添付書類

	申請理由

	※減免割合
	石巻市学習等供用
施設条例施行規則
別表　第　　該当
	％
	減免金額
	円

※印欄は、記入しないでください。